
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
СТАРОКАРАСУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

11 апреля  2024 г                                                                                         № 32 
 

 О внесении изменений в Постановление №77 от 15.12.2021 «Об 
утверждении порядка осуществления бюджетных полномочий главных 

администраторов доходов местного бюджета, являющихся органами 
местного самоуправления Старокарасукского сельского поселения 

Большереченского района Омской области» 
 
         На основании Положения о бюджетном процессе утвержденного 
решением Совета Старокарасукского сельского поселения №127 от 
30.09.2013 года, Администрация Старокарасукского сельского поселения 
Большереченского муниципального района Омской области                                   
п о с т а н о в л я е т: 

       1.Дополнить состав кодов классификации доходов местного 
бюджета , закрепленных за главными администраторами доходов местного 
бюджета приложением № 2 к постановлению Администрации 
Старокарасукского сельского поселения  Большереченского муниципального 
района Омской области  № 77  от 15.12.2021  года «Об утверждении порядка 
осуществления бюджетных полномочий главных администраторов доходов 
местного бюджета, являющихся органами местного самоуправления  
Старокарасукского  сельского поселения Большереченского района Омской 
области»,  следующим кодом бюджетной классификации: 
      612 1 16 10 061 10 0000 140 -   Платежи в целях возмещения убытков, 
причиненных уклонением от заключения с муниципальным органом 
сельского поселения (муниципальным казенным учреждением) 
муниципального контракта, а также иные денежные средства, подлежащие 
зачислению в бюджет сельского поселения за нарушение законодательства 
Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд (за 
исключением муниципального контракта, финансируемого за счет средств 
муниципального дорожного фонда) 

2. Внести изменения в приложение № 2 к Постановлению 
Администрации Старокарасукского  сельского поселения Большереченского 
муниципального района Омской области № 77 от 15.12.2021 года в течение 
15 рабочих дней. 
Глава сельского поселения                                                         Н.И.Мавлютова 

 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	11 апреля  2024 г                                                                                         № 32

